
【その他工事】 （単位：円、消費税を含む）

※契約金額、完成期日は当初契約時の内容

所管課 工事等の名称 工種 入札方法 予定価格 契約金額
落札率
（%）

入札年月日 完成期日 落札業者

1 社会教育課
令和元年度繰越　学習情報センター空調設
備オーバーホール工事

その他工事 指名競争入札 11,811,800 11,550,000 97.8 R2.4.24 R2.7.20 ことぶき建設㈱

2 社会教育課
令和元年度繰越　文化体育施設マニラロー
プ交換工事

その他工事 指名競争入札 4,437,400 3,740,000 84.3 R2.5.25 R2.7.10 ㈱ステージアンサンブル東北支社

3 こども教育課
令和元年度繰越福原中学校電動防火防炎
水平引シャッター修繕工事

その他工事 指名競争入札 1,903,000 1,870,000 98.3 R2.5.25 R2.7.31 硝建㈱

4 こども教育課
令和２年度　小中学校内無線ＬＡＮネット
ワーク構築工事

その他工事 一般競争入札 54,651,300 54,450,000 99.6 R2.7.27 R2.12.25 ＮＥＣネッツエスアイ㈱山形営業所

5 建設課
令和2年度　市道Ⅱ－29号線消雪ポンプ設
置工事

その他工事 指名競争入札 6,691,300 6,380,000 95.3 R2.7.27 R2.9.30 ㈱マルニシ

6 消防本部
令和2年度消防団緊急伝達システム撤去工
事

その他工事 指名競争入札 1,481,150 1,375,000 92.8 R2.7.27 R2.10.31 ㈲尾花沢電気工事

7 消防本部
令和2年度　耐震性貯水槽40㎥型新設等工
事（鶴巻田）

その他工事 指名競争入札 11,775,500 11,330,000 96.2 R2.8.25 R2.11.12 ㈱はながさ建設

8 消防本部
令和2年度　耐震性貯水槽41㎥型新設等工
事（新町二丁目）

その他工事 指名競争入札 10,835,000 10,615,000 98.0 R2.8.25 R2.11.6 ㈲長谷川工業

9 環境整備課 令和2年度　車段地内消火栓移設工事 その他工事 指名競争入札 1,826,000 1,650,000 90.4 R2.9.4 R2.9.30 ㈲高橋水道設備

10 福祉課 令和2年度　銀嶺荘解体工事 その他工事 指名競争入札 9,163,000 9,020,000 98.4 R2.10.9 R2.12.25 ㈱マルニシ

11 環境整備課
令和2年度　尾花沢市農業集落排水無線デ
ジタル化更新工事

その他工事 指名競争入札 2,519,000 2,180,000 86.5 R2.10.9 R3.3.28 ㈱ティディイー

12 福祉課 令和2年度　東光館カーペット張替修繕工事 その他工事 指名競争入札 2,377,100 2,200,000 92.6 R2.10.23 R3.11.30 ㈲手塚建材

13 農林課
令和2年度　13-103西野々揚水機場災害復
旧工事（設備）

その他工事 指名競争入札 89,357,400 88,000,000 98.5 R2.11.10 R3.3.31 産電工業㈱山形営業所

14 農林課
令和3年度　13-102大海平揚水機場災害復
旧工事（設備）

その他工事 指名競争入札 85,717,500 84,700,000 98.8 R2.11.10 R3.3.31 ㈱庄内エコポリス

15 農林課
令和4年度　13-101大向揚水機場災害復旧
工事（設備）

その他工事 指名競争入札 26,011,700 25,300,000 97.3 R2.11.10 R3.3.31 ㈱マルニシ

令和２年度　入札結果及び契約一覧


